

# ÅRSREDOVISNING

för

## Great IT Nordic Incubator AB

Org.nr. 559404-4934

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Uffe Servin, Styrelseledamot

2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Great IT Nordic Incubator AB kommer att erbjuda en hemvist för förstagångsentreprenörer och drivna individer/ledare som har ambitionen att starta i gång ny verksamhet inom Great IT koncernen. Syftet är att agera inkubator och accelerera tillväxten av nya bolag som startas i koncernen för att främja fortsatt stor tillväxt. Bolaget kommer att stötta entreprenörer som inte vill starta sitt eget bolag direkt och som är i behov av mer stöd och hjälp i framför allt sälj och rekrytering samt att driva bolag. Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Satsningsområdet Innovation som startades under 2022 fick läggas ner under våren 2023 då det saknades fullständig match mellan Great IT Incubator och entreprenören.

Denna överenskommelse kom att påverka planeringen och bolagets tillväxt för resterande del av året.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	2 465 569	428 612
Resultat efter finansiella poster	-1 968 482	167 206
Soliditet (%)	12,63	34,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget startades och registrerades sent 2022 och verksamhet trappades upp först 2023 vilket förklarar att nettoomsättningen ökat så mycket i bolaget.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	132 763	157 763
Balanseras i ny räkning		132 763	-132 763	0
Erhållna aktieägartillskott		1 850 000		1 850 000
Årets resultat			-1 968 482	-1 968 482
Belopp vid årets utgång	25 000	1 982 763	-1 968 482	39 281

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade  
aktieägartillskott uppgår  
till:

Sida 2 av 8  
1 850 000

0

## Great IT Nordic Incubator AB

Org.nr. 559404-4934

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 982 763
Årets resultat	<u>-1 968 482</u>
	<b>14 281</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>14 281</u>
	<b>14 281</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-11-03 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 465 569	428 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 465 569</u>	<u>428 612</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-68 264	0
Övriga externa kostnader		-2 386 769	-33 733
Personalkostnader	3	<u>-1 977 472</u>	<u>-227 273</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 432 505</u>	<u>-261 006</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 966 936	167 606
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 083</u>	<u>-427</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 546</u>	<u>-400</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 968 482	167 206
<b>Resultat före skatt</b>		-1 968 482	167 206
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 443
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 968 482</u>	<u>132 763</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 613	0
Fordringar hos koncernföretag		1 815	385 232
Övriga fordringar		71 741	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 575	7 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 744</b>	<b>393 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 232	62 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 232</b>	<b>62 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>310 976</b>	<b>456 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>310 976</b>	<b>456 165</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 982 763	0
Årets resultat		-1 968 482	132 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 281</b>	<b>132 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 281</b>	<b>157 763</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 579	36 127
Skulder till koncernföretag		101 928	0
Skatteskulder		88 681	39 126
Övriga skulder		40 421	196 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>29 086</u>	<u>26 376</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 695</b>	<b>298 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>310 976</b>	<b>456 165</b>

## Great IT Nordic Incubator AB

Org.nr. 559404-4934

<b>Not 2</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
--------------	------------------------------	-------------	-------------

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5	1
--------------------------------	---	---

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

### Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Koncernförhållanden</b>
--------------	----------------------------

Bolaget är helägt dotterbolag till Great IT Nordic AB, Org. nr 559167-5110, säte Malmö

Övergripande koncernredovisning upprättas av:  
Great IT Nordic AB, 559167-5110, Malmö

Great IT Nordic Incubator AB

Org.nr. 559404-4934

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Ola Ehrstedt

Ola Ehrstedt

Uffe Servin

Uffe Servin

2024-03-27

2024-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2024.

Dillon Aktiebolag

Sandra Törnblad

Sandra Törnblad

Auktoriserad revisor
